
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Р£  рР  20 /£  у .

м. Київ
№ РУР

Про затвердження складу Наглядової ради 
Бердянського державного 
педагогічного університету

Керуючись статтею 37 Закону України «Про вищу освіту», 
Положенням про Міністерство освіти і науки України, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, та 
враховуючи пропозиції Бердянського державного педагогічного університету 
від 15.05.2018 №52-06/589,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Наглядової ради Бердянського державного 
педагогічного університету, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Рашкевича Ю. М.

Міністр Л. М. Гриневич



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
_____________________2018 № _______

Склад Наглядової ради
Бердянського державного педагогічного університету

ТІ ТУТ академік Національної академії педагогічних наук
Микола Іванович України, доктор фізико-математичних наук, 

професор, заслужений діяч науки і техніки України, 
завідувач кафедри загальної та прикладної фізики 
Фізико-математичного інституту Національного 
педагогічного університету імені 
М. П. Драгоманова (за згодою), голова Наглядової 
ради

СОБОЛЄВ
Сергій Владиславович

народний депутат України (за згодою), заступник 
голови Наглядової ради

ВЛАСОВА 
Наталія Федорівна

начальник управління молоді, фізичної культури та 
спорту Запорізької обласної державної 
адміністрації (за згодою), секретар Наглядової ради

ВАЛЕНТИРОВ 
Сергій Васильович

народний депутат України (за згодою)

БАЛУБА
Ігор Анатолійович

керівник експертної групи з питань освіти дорослих 
та педагогічної освіти директорату вищої освіти і 
освіти дорослих Міністерства освіти і науки 
України (за згодою)

МІЩЕЩО 
Максим Вікторович

директор Бердянської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступеня №11, депутат Бердянської міської ради (за 
згодою)

ПАТЕЙ
Еригорій Григорович

депутат Бердянської міської ради (за згодою)

ЧЕПУРНИЙ 
Володимир Петрович

міський голова міста Бердянськ (за згодою)

ШОСТАК
Микола Олександрович

начальник відділу культури виконавчого комітету 
Бердянської міської ради (за згодою) / у

Е енеральний директор директорату
вищої освіти і освіти дорослих О. і . Шаров


